2020年 10月 27日

各 位

会 社 名 フ ル テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長

社長執行役員
古野 重幸

（コード番号：6546 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員

管理本部長
田中 康之

（ TEL. 011－222－3572）

福岡支店の開設に関するお知らせ

当社は 2021年１月に福岡支店を開設いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．開設の目的

当社は現在東日本地区に 37 ヵ所の支店・営業所を展開しておりますが、西日本地区への進出は予てか

らの重要な経営課題の一つでございました。この度、福岡支店を開設することによって未進出エリアへ

の販路拡大の第一歩とする所存です。

現在、福岡市内では「天神ビッグバン」や「博多コネクティッド」などの大型再開発プロジェクトが

進行中であることから、今後当社の製品である自動ドアやステンレス建具に関わる建築需要の伸長が期

待されます。

当社では、販売・設計・施工・アフターサービスまでのすべてを社内一貫体制で行う強みを活かし、

県内において新しい顧客の獲得を推し進めることにより、更なる事業拡大を図ってまいります。

２．概要

（１）名称：フルテック株式会社 福岡支店

（２）営業開始日：2021年１月４日（予定）

なお、住所等につきましては詳細が決まり次第、当社ホームページに掲載いたします。

以 上